el mes de enero de 2026, relacionados en el anexo a esta resolución y por los importes que se detallan en el mismo
para su abono en nómina. El  gasto será imputado a la aplicación presupuestaria  01136 91200 23300 (RC con
referencia  22026000015 y  número  de  operación  220260000603),  por  un  importe  total  de  CUATRO  MIL
SEISCIENTOS EUROS (4.600,00 €), del vigente presupuesto.

Segundo. Practicar las notificaciones que procedan.

Régimen de recursos. Contra el acto expreso que se le notifica, que es definitivo en vía administrativa, podrá
interponer en el  plazo de  DOS MESES,  contados desde el  día siguiente al  de la  recepción de su notificación,